01.06.2017Г. № 49

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА
Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения главы администрации Замзорского муниципального образования № 43 от 03.06.2003г о проведении инвентаризации домов с присвоением им новых номерных знаков в п. Замзор администрация Замзорского муниципального образования- администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Жилому дому, раннее расположенному по адресу Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Трактовая, д.10 присвоен адрес: Иркутская область, Нижнеудинский район,  п. Замзор, ул.  Трактовая, дом 6.
Глава Замзорского
муниципального образования В.В. Антоненко